
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Klonowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349)Komisarz Wyborczy w Sieradzu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Klonowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Klonowej (sala posiedzeń), ul. Ks. Józefa 

Dalaka 2, 98-273 Klonowa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Owieczki 

2. Dominika Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Owieczki 

3. Antoni Jan Bryłka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Klonowa 

4. Marzena Drapikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Piła 

5. Barbara Maria Kiełbaska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

6. Justyna Magda, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Klonowa 

7. Teresa Dorota Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lesiaki 

8. Stanisława Halina Olbińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Górka Klonowska-Kolonia 

9. Małgorzata Maria Ubych, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipicze 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Jażdżyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

2. Anna Jędraszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Owieczki 

3. Dorota Barbara Kiełbaska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

4. Krystyna Palusińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lipicze 

5. Aneta Pędziwiatr, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Górka 

Klonowska-Kolonia 

6. Kamila Siwińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kuźniczka 

7. Anna Maria Sołtysik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wrony 

8. Aleksandra Maria Wódkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawelce 
  



 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Klonowej, ul. Czajkowska 1b, 

98-273 Klonowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Olga Drapikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

2. Renata Łuszczek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Górka 

Klonowska 

3. Bożena Zofia Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipicze 

4. Marcin Mokros, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leliwa 

5. Grażyna Irena Musialska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Klonowa 

6. Wanda Plaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pawelce 

7. Piotr Paweł Smok, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Sowijaki 

8. Ewa Urszula Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

9. Alina Barbara Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Maria Aleksandrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Górka Klonowska 

2. Dorota Zofia Bednarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leliwa 

3. Benedykt Józef Gonera, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klonowa 

4. Ewa Łucja Kryściak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Górka Klonowska 

5. Stanisław Wojciech Ługowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lary 

6. Agnieszka Maria Masina, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Leliwa 

7. Andrzej Roman Szala, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Górka Klonowska-Kolonia 

8. Dominika Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Złoczew 

  



 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kuźnicy Błońskiej, Kuźnica Błońska 

9, 98-273 Klonowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Krzysztof Cłapka, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Pawelce 

2. Wojciech Łukasz Kiełbaska, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kuźniczka 

3. Agata Kołodziejek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźniczka 

4. Natalia Kosatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Klonowa 

5. Aleksandra Aldona Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

6. Martyna Zofia Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

7. Stanisława Ługowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lary 

8. Beata Katarzyna Szala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świątki 

9. Joanna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Górka Klonowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Dagmara Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Borki 

2. Kamila Bożena Jeziorna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leliwa 

3. Natalia Irena Kiełbaska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kuźniczka 

4. Paweł Musialski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Staniochy 

5. Edyta Teresa Pędziwiatr, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Górka Klonowska-Kolonia 

6. Bernarda Piekielna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnica Błońska 

7. Daria Weronika Piekielna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnica Błońska 

8. Katarzyna Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świątki 

  



 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP w Owieczkach, Owieczki 35, 98-273 

Klonowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Eugeniusz Bartosik, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Borki 

2. Karolina Anna Głuch, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Lesiaki 

3. Grażyna Małgorzata Knapik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Klonowa 

4. Aneta Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

5. Mirosław Mikołajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Owieczki 

6. Sylwia Oszczęda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Owieczki 

7. Ewa Barbara Pęczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Owieczki 

8. Lidia Barbara Pietraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Owieczki 

9. Wiesława Ewa Włosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pawelce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Natalia Lamus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipicze 

2. Dorota Iwona Ługowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lary 

3. Anna Ewa Mokros, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leliwa 

4. Karol Mokros, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Leliwa 

5. Agnieszka Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Liski 

6. Magdalena Pęczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Owieczki 

7. Maria Magdalena Szala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Owieczki 

8. Monika Tułaza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Klonowa 

 


